

ZHZD - DODIJELJENE POTPORE - 2016. GODINA

R. br.	Vrsta potpore	Datum odluke Upravnog odbora ZHSD	Ukupan broj dodijeljenih potpora u 2016. godini*	Iznos potpore**	Prosječni iznos potpore	Napomena
JEDNOKRATNE NOVČANE POTPORE						
1.	Novčana potpora u slučaju višestrukog poroda (za djecu rođenu iz višeplođnih trudnoća – dvojke, trojke, četvorke, petorke)	7. 6. 2016.	85	275.000,00 kn	3.235,29 kn	
		18. 7. 2016.	48	154.000,00 kn	3.208,33 kn	
		29. 9. 2016.	39	123.000,00 kn	3.153,85 kn	
2.	Novčane potpore za nabavku učila, opreme, literature, instrumenata ili drugih pomagala neophodnih za obrazovanje djeteta ili razvoj darovitosti djeteta te novčane potpore za nabavku opreme i potrepština neophodnih za rast i razvoj djeteta	7. 6. 2016.	48	129.816,59 kn	2.704,51 kn	
		18. 7. 2016.	8	23.896,69 kn	2.987,09 kn	
		29. 9. 2016.	21	67.699,13 kn	3.223,77 kn	
3.	Potpore za naknadu dijela troškova osiguranja ili nabavke posebno prilagođenog ortopedskog ili rehabilitacijskog pomagala					
UKUPNO			249	773.412,41 kn	3.106,07 kn	
VIŠEKRATNE NOVČANE POTPORE						
4.	Novčane potpore za naknadu troškova ili dijela troškova specijalističkog obrazovanja i usavršavanja darovite djece					
5.	Novčane potpore za naknadu troškova ili dijela troškova putovanja ili boravka izvan mjesta prebivališta kada je to neophodno potrebno radi školovanja ili natjecanja djeteta u znanju, športu, umjetnosti					
6.	Potpore u slučaju teške kronične bolesti djeteta ili više djece iz obitelji	7. 6. 2016.	2	7.846,20 kn	3.923,10 kn	
		18. 7. 2016.	1	3.000,00 kn	3.000,00 kn	
		29. 9. 2016.	2	16.000,00 kn	8.000,00 kn	
7.	Novčane potpore za pokriće troškova ili dijela troškova nabavke lijekova u slučaju teške kronične bolesti djeteta					

ZHZD - DODIJELJENE POTPORE - 2016. GODINA

8.	Potpore za liječenje ili medicinsku rehabilitaciju djeteta ili za osiguranje roditeljske skrbi i brige o bolesnom djetetu koje je na liječenju ili medicinskoj rehabilitaciji izvan stalnog mjesta prebivališta					
9.	Potpore za djecu koja izlaze iz sustava skrbi	7. 6. 2016.	1	8.000,00 kn	8.000,00 kn	
		29. 9. 2016.	1	5.000,00 kn	5.000,00 kn	
UKUPNO			7	39.846,20 kn	5.692,31 kn	
DRUGE POTPORE						
10.	Druge potpore u slučaju posebno teških životnih okolnosti obitelji ili djeteta iz te obitelji (čl. 10.)	7. 6. 2016.	187	406.737,08 kn	2.175,06 kn	
		18. 7. 2016.	15	45.186,60 kn	3.012,44 kn	
		29. 9. 2016.	43	119.967,00 kn	2.789,93 kn	
UKUPNO			245	571.890,68 kn	2.334,25 kn	
SVEUKUPNO POTPORE FIZIČKE OSOBE (OBITELJI)			501	1.385.149,29 kn	2.764,77 kn	
POTPORE PRAVNIM OSOBAMA						
11.	Novčane potpore koje se pravnim osobama mogu dodijeliti za (su)financiranje projekata i programa	10. 10. 2016.	25	1.992.314,23 kn	79.692,57 kn	razno - prema popisu u prilogu; 1 pravna osoba odustala od provedbe ugovorenog projekta
UKUPNO			25	1.992.314,23 kn	79.692,57 kn	
SVEUKUPNO POTPORE PRAVNE OSOBE			25	1.992.314,23 kn	79.692,57 kn	
PROJEKT ŠKOLSKE PREHRANE DJECE U OŠ 2016./2017.						
12.1.	Novčana potpora za osnivače škola u 8 hrvatskih županija	18.7./17.8.2016.	25	10.640.047,31 kn	425.601,89 kn	
SVEUKUPNO PREHRANA - OSNIVAČI OŠ			25	10.640.047,31 kn	425.601,89 kn	
12.2.	Novčana potpora za 40 obitelji	29. 9. 2016.	40	49.138,50 kn	1.228,46 kn	
SVEUKUPNO PREHRANA - OBITELJI			40	49.138,50 kn	1.228,46 kn	

* Potpore se dodjeljuju Odlukom Upravnog odbora Zaklade "Hrvatska za djecu", dok isplata dodijeljenih iznosa može u cijelosti ili djelomično biti izvršena i u sljedećoj godini.

** Iznos potpore odnosi se na iznos dodijeljen Odlukom Upravnog odbora "Zaklade" u 2016. godini, a koji iznos, iz objektivnih razloga, može ponekad biti isplaćen i u manjem iznosu od dodijeljenog. Također iz objektivnih razloga, može doći i do neisplate pojedine UO odlukom dodijeljene potpore.

Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata od strane Zaklade „Hrvatska za djecu“ od 01. kolovoza 2016. g.
SVEUKUPNI REZULTATI

R. br.	ID prijave	Naziv pravne osobe	Ukupna vrijednost programa / projekta (kn)	Traženi iznos (su)financiranja od Zaklade (kn)	Odobreni / ugovoreni iznos (su)financiranja od Zaklade (kn)	Datum stupanja na snagu Ugovora o dodjeli financijskih sredstava
POZITIVNO OCIJENJENO; ODOBRENO ZA (SU)FINANCIRANJE; SKLOPLJEN UGOVOR O DODJELI FINACIJSKIH SREDSTAVA						
1	004ZHSD1472665235-306	Društvo distrofičara Zagreb	164.096,31	123.072,23	123.072,23	13.10.2016.
2	248ZHSD1472629102-713	Udruga za djecu "Bubamara"	49.663,38	49.663,38	45.763,38	19.10.2016.
3	258ZHSD1472665543-340	Ljubav na djelu - Udruga roditelja djece oboljele od malignih i kroničnih bolesti	304.405,50	227.790,20	227.790,20	12.10.2016.
4	263ZHSD1472677531-672	CeDePe - Društvo osoba s cerebralnom i dječjom paralizom Zagreb	234.014,40	80.052,98	80.052,98	13.10.2016.
5	032ZHSD1472652010-864	Pučko otvoreno učilište Samobor	53.183,34	18.500,00	18.500,00	13.10.2016.
6	113ZHSD1472662498-343	Udruga za promicanje kvalitete obitelji "Šarolija"	139.756,13	87.530,21	86.180,21	20.10.2016.
7	154ZHSD1472647437-494	Aikido društvo "Zagreb"	49.747,24	49.747,24	49.747,24	12.10.2016.
8	154ZHSD1472647491-844	Aikido društvo "Zagreb"	42.604,99	42.604,99	42.604,99	12.10.2016.
9	301ZHSD1472153020-740	Udruga osoba s invaliditetom Imotski	281.600,00	123.040,00	123.040,00	20.10.2016.
10	338ZHSD1472491282-294	Udruga za rehabilitaciju i edukaciju VISOKI JABLANI	183.823,03	137.398,74	132.898,74	19.10.2016.
11	431ZHSD1472557742-474	Elektrostrojarska škola	202.495,75	70.873,51	70.873,51	20.10.2016.
12	480ZHSD1472660040-203	Udruga oboljelih od celijakalije Primorsko-goranske županije	49.910,00	49.910,00	49.910,00	25.10.2016.
13	484ZHSD1472646922-240	Društvo za poboljšanje kvalitete života siromašne i nezbrinute djece "Mali zmaj"	73.000,00	54.700,00	54.700,00	12.10.2016.
14	484ZHSD1472662906-351	Društvo za poboljšanje kvalitete života siromašne i nezbrinute djece "Mali zmaj"	49.678,05	49.678,05	49.678,05	12.10.2016.
15	484ZHSD1472673228-832	Društvo za poboljšanje kvalitete života siromašne i nezbrinute djece "Mali zmaj"	49.996,00	49.996,00	49.996,00	12.10.2016.
16	512ZHSD1472552772-896	Udruga osoba s invaliditetom "Sunce"	210.517,18	105.258,59	100.089,86	20.10.2016.
17	631ZHSD1472638985-101	Savez gluhih i nagluhih grada Zagreba	365.239,85	237.035,00	237.035,00	12.10.2016.
18	727ZHSD1472629362-723	Centar za kulturu Sigmund Romberg	138.842,70	48.594,95	48.594,95	24.10.2016.
19	733ZHSD1472111614-336	Dječji vrtić "Tratinčica"	78.837,50	27.593,12	27.593,12	20.10.2016.
20	814ZHSD1472556126-846	Udruga za kreativni socijalni rad	99.985,50	64.986,42	64.586,42	13.10.2016.

Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata od strane Zaklade „Hrvatska za djecu“ od 01. kolovoza 2016. g.
SVEUKUPNI REZULTATI

21	868ZHSD1472660389-310	Klub hokeja na ledu Samobor Srake	49.086,75	49.086,75	49.086,75	13.10.2016.
22	874ZHSD11472472048-260	Udruga osoba s intelektualnim teškoćama i njihovih obitelji "Mali princ"	162.465,62	91.000,00	91.000,00	20.10.2016.
23	879ZHSD1472664609-695	Centar za promicanje kvalitetnog života "Labitint"	30.250,00	30.250,00	30.250,00	12.10.2016.
24	879ZHSD1472666617-797	Centar za promicanje kvalitetnog života "Labitint"	49.002,00	49.002,00	49.002,00	12.10.2016.
25	935ZHSD1472661173-330	Savez društava distrofičara Hrvatske	390.268,64	90.268,60	90.268,60	13.10.2016.
			3.502.469,86	2.007.632,96	1.992.314,23	